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ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

P O T V A R K I S

 DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO

2013 m. gruodžio 18 d. Nr. MV-32
Rokiškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 20 straipsnio 2 dalies 1 punktu: 

1. Š a u k i u  2013 m. gruodžio 27 d. 14 val. Rokiškio rajono savivaldybės rūmų 1 aukšto salėje Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdį.      

 
2. T e i k i u  posėdžiui svarstyti klausimus:
1. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimo. Pranešėjas – savivaldybės meras Vytautas Vilys.


2. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdžio reglamento tvirtinimo. Pranešėjas –Vytautas Vilys.
3. Dėl Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Žiobiškio kaimo Vengerinės gatvės pratęsimo. Pranešėja – Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnė Dalia Janulienė.
4. Dėl pavadinimo Pandėlio seniūnijos Sriubiškių kaimo gatvei suteikimo, Buivėnų kaimo Buivėnų gatvės ir Panemunio miestelio Lauko gatvės pratęsimo. Pranešėjas – Pandėlio seniūnas Romualdas Varanius.

5. Dėl detaliojo plano patvirtinimo žemės sklypų, Sniegių k., Rokiškio kaimiškoji sen., Rokiškio r. sav. (kadastriniai Nr. 7380/0002:355 ir Nr. 7380/0002:356), pagrindinei žemės naudojimo paskirčiai iš žemės ūkio į kitos paskirties žemę pakeisti, nustatant naudojimo būdą - naudingųjų iškasenų teritorijos bei naudojimo pobūdį - naudingųjų iškasenų gavybos atvirų kasinių ir įsiterpusio ~ 0,26 ha žemės sklypo suformavimo valstybinėje žemėje, nustatant pagrindinę žemės naudojimo paskirtį, naudojimo būdą bei naudojimo pobūdį. Pranešėja – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėja Danguolė Dagienė.
6. Dėl nekilnojamojo turto objektų įtraukimo į privatizavimo objektų sąrašą. Pranešėja – Turto valdymo ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausioji specialistė Aldona Mikalkėnienė.

7. Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartis. Pranešėja – Aldona Mikalkėnienė.

8. Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėjas – Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjas Vitalis Giedrikas.  
9. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės viešųjų darbų programos 2014 metams patvirtinimo. Pranešėjas – Ūkio tarnybos vadovas Grigorijus Aleksejevas.

10. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės 2013 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja – Finansų skyriaus vedėja Reda Dūdienė.

11. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2012 metų duomenų analizės patvirtinimo. Pranešėja – laikinai einanti visuomenės sveikatos biuro direktorės pareigas Agnė Šapokaitė.

12. Dėl Rokiškio turizmo ir tradicinių amatų informacijos ir koordinavimo centro teikiamų mokamų paslaugų ir įkainių. Pranešėjas – Kultūros, turizmo ir ryšių su užsienio šalimis skyriaus vedėjas Petras Blaževičius.

13. Dėl savivaldybės kontrolieriaus, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos valstybės tarnautojų, Savivaldybės centralizuoto vidaus audito skyriaus vedėjo, Savivaldybės centralizuoto vidaus audito skyriaus  valstybės tarnautojų bei savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų vertinimo komisijos narių vertinimo komisijos sudarymo. Pranešėjas – Juridinio ir personalo skyriaus vedėjas Ramūnas Godeliauskas.

14. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 metų I pusmečio veiklos plano patvirtinimo. Pranešėjas – savivaldybės meras Vytautas Vilys.
15. Informacija apie sporto komplekso statybos galimybes Rokiškyje. Pranešėjas – savivaldybės meras Vytautas Vilys.

16. Savivaldybės tarybos narių paklausimai ir pasisakymai.
Savivaldybės meras                                                                  


Vytautas Vilys
Genovaitė Gavėnienė
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